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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2009 R F 1.9999 407184 ja

AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 2009 R F 1.9999 117774 ja

BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008 R F 1.9999 114702 ja

FELLMANN Emelie BY TSV Neu-Ulm 2007 R F 1.9999 118963 ja

FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 2008 R F 1.9999 401420 ja

FUßY Sarah BS Freiburger TS 2008 R F 1.9999 422477 ja

HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus 2007 L F 1.9999 111431 ja

KELLER Madeleine WÜ TV Cannstatt 2007 R F 1.9999 118668 ja

KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010 R F 1.9999 440900 ja

KETZER Alina BY TSV Neu-Ulm 2007 R F 1.9999 421732 ja

KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009 R F 1.9999 117784 ja

KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007 R F 1.9999 110158 ja

KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009 R F 1.9999 114749 ja

LACROIX Amalia BY TSV Ottobrunn 2008 R F 1.9999 424718 ja

MAYER Cecile WE Quernheimer FC 2008 R F 1.9999 108305 ja

MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim 2007 R F 1.9999 113965 ja

MERZ Milene WÜ SC Korb 2007 R F 1.9999 414990 ja

ORLENKO Maria Elena BY TSV Ottobrunn 2007 L F 1.9999 406154 ja

POPOV Anna - Sophia WÜ TG Biberach 2008 R F 1.9999 442706 ja

RICCIARDI Amira BY TV Feldkirchen 2007 R F 1.9999 115837 ja

SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2008 R F 1.9999 115816 ja

SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart 2008 R F 1.9999 118871 ja

STIRNWEIS Isabelle BY TSV Trudering 2007 R F 1.9999 117425 ja

TEUFEL Pina WÜ TG Tuttlingen 2007 R F 1.9999 115685 ja

TRUNZER Hannah BY TSV Neu-Ulm 2008 R F 1.9999 407245 ja

UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007 R F 1.9999 116721 ja

WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009 R F 1.9999 401987 ja

  27 Starter (27 anwesend)
 

JPN GOTO Yui WÜ MTV Stuttgart 2007 R F 1.9999 418089 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

2 Nationen, 28 Starter (28 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 0.0 GER MERZ Milene WÜ SC Korb F ja

T 9 000 0.0 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 0.0 GER KELLER Madeleine WÜ TV Cannstatt F ja

T 9 000 0.0 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb F ja

T 9 000 0.0 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim F ja

T 9 000 0.0 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach F ja

T 9 000 0.0 GER POPOV Anna - Sophia WÜ TG Biberach F ja

T 9 000 0.0 JPN GOTO Yui WÜ MTV Stuttgart F ja

T 9 000 0.0 GER LACROIX Amalia BY TSV Ottobrunn F ja

T 9 000 0.0 GER FUßY Sarah BS Freiburger TS F ja

T 9 000 0.0 GER MAYER Cecile WE Quernheimer FC F ja

T 9 000 0.0 GER TEUFEL Pina WÜ TG Tuttlingen F ja

T 9 000 0.0 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth F ja

T 9 000 0.0 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 0.0 GER KETZER Alina BY TSV Neu-Ulm F ja

T 9 000 0.0 GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 0.0 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim F ja

T 9 000 0.0 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München F ja

T 9 000 0.0 GER HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus F ja

T 9 000 0.0 GER ORLENKO Maria Elena BY TSV Ottobrunn F ja

T 9 000 0.0 GER SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart F ja

T 9 000 0.0 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart F ja

T 9 000 0.0 GER MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim F ja

T 9 000 0.0 GER STIRNWEIS Isabelle BY TSV Trudering F ja

T 9 000 0.0 GER FELLMANN Emelie BY TSV Neu-Ulm F ja

T 9 000 0.0 GER TRUNZER Hannah BY TSV Neu-Ulm F ja

T 9 000 0.0 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC F ja

T 9 000 0.0 GER RICCIARDI Amira BY TV Feldkirchen F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle

Turnierleitung

KÜHNER Michael - PSV Stuttgart
VOGEL Achim - PSV Stuttgart

UFTRING Niklas - NBF
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Modus

Teilnehmende 28 Teilnehmende

1 Vorrunde
14.11. 15:39

28 Teilnehmende
4 Runden à 7 Teilnehmende je Runde

28 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.11. 15:39

32er KO ohne Hoffnungslauf

28 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 7

SCHWANHÄUSSER Gernot, GER WÜ MTV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ABILGAARD Lynn GER Darmstädter FC 1 3 3 0 0 1 V 1 12 27 0.167 -15 5.
KRAFT Vivian GER TSG Weinheim 2 V V 3 3 4 V 3 25 22 0.500 3 4.
MERZ Milene GER SC Korb 3 V 4 1 1 1 0 1 12 28 0.167 -16 6.
GOTO Yui JPN MTV Stuttgart 4 V V V V V V 6 30 10 1.000 20 1.
KLOSTERMANN Emma GER KTF Luitpold München 5 V V V 3 1 V 4 24 14 0.667 10 3.
FELLMANN Emelie GER TSV Neu-Ulm 6 V V V 3 V V 5 28 12 0.833 16 2.
LACROIX Amalia GER TSV Ottobrunn 7 2 0 V 0 0 0 1 7 25 0.167 -18 7.

Runde 2 | Bahn 9

STRAUB Jona, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
WEIGAND Sara Marie GER FC Tauberbischofsheim 1 V V V V V V 6 30 12 1.000 18 1.
STIRNWEIS Isabelle GER TSV Trudering 2 3 1 2 3 0 V 1 14 28 0.167 -14 7.
RICCIARDI Amira GER TV Feldkirchen 3 0 V V V 1 V 4 21 20 0.667 1 3.
POPOV Anna - Sophia GER TG Biberach 4 3 V 4 V 4 V 3 26 23 0.500 3 4.
FUßY Sarah GER Freiburger TS 5 1 V 2 3 1 4 1 16 28 0.167 -12 6.
SCHMIDT Vanessa GER SC Korb 6 4 V V V V V 5 29 15 0.833 14 2.
KETZER Alina GER TSV Neu-Ulm 7 1 3 3 3 V 4 1 19 29 0.167 -10 5.

Runde 3 | Bahn 10

VON RITTER Anselm, GER WÜ PSV Stuttgart

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
AUTHIER Marie-Hélène GER KTF Luitpold München 1 4 2 V 0 V V 3 21 21 0.500 0 4.
MAYER Cecile GER Quernheimer FC 2 V 0 V 3 V 1 3 19 23 0.500 -4 5.
UMLAUF Mara Anneke GER PSV Stuttgart 3 V V V V V V 6 30 5 1.000 25 1.
KELLER Madeleine GER TV Cannstatt 4 2 1 0 1 4 0 0 8 30 0.000 -22 7.
BORTA Swantje GER TG Biberach 5 V V 3 V V 3 4 26 14 0.667 12 2.
TRUNZER Hannah GER TSV Neu-Ulm 6 0 3 0 V 0 V 2 13 28 0.333 -15 6.
MERT Buket GER FC Tauberbischofsheim 7 4 V 0 V V 4 3 23 19 0.500 4 3.

Runde 4 | Bahn 8

WUNDLING Ivo, GER BN FC Tauberbischofsheim

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
ORLENKO Maria Elena GER TSV Ottobrunn 1 3 4 V V V V 4 27 18 0.667 9 3.
FUDERHOLZ Clara GER FC Fürth 2 V 0 V 1 0 V 3 16 24 0.500 -8 5.
HASSINGER Sophie GER FSC Cottbus 3 V V V V 3 V 5 28 9 0.833 19 1.
TEUFEL Pina GER TG Tuttlingen 4 0 2 1 2 2 V 1 12 26 0.167 -14 6.
KELLNER Helena GER KTF Luitpold München 5 3 V 0 V 4 V 3 22 19 0.500 3 4.
KRAFT Maja GER TSG Weinheim 6 4 V V4 V V V 5 28 17 0.833 11 2.
SCHNORR Friederike GER MTV Stuttgart 7 1 4 0 1 1 3 0 10 30 0.000 -20 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER UMLAUF Mara Anneke PSV Stuttgart 6 6 30 5 1.000 25 Q

2 JPN GOTO Yui MTV Stuttgart 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER WEIGAND Sara Marie FC Tauberbischofsheim 6 6 30 12 1.000 18 Q

4 GER HASSINGER Sophie FSC Cottbus 5 6 28 9 0.833 19 Q

5 GER FELLMANN Emelie TSV Neu-Ulm 5 6 28 12 0.833 16 Q

6 GER SCHMIDT Vanessa SC Korb 5 6 29 15 0.833 14 Q

7 GER KRAFT Maja TSG Weinheim 5 6 28 17 0.833 11 Q

8 GER BORTA Swantje TG Biberach 4 6 26 14 0.667 12 Q

9 GER KLOSTERMANN Emma KTF Luitpold München 4 6 24 14 0.667 10 Q

10 GER ORLENKO Maria Elena TSV Ottobrunn 4 6 27 18 0.667 9 Q

11 GER RICCIARDI Amira TV Feldkirchen 4 6 21 20 0.667 1 Q

12 GER MERT Buket FC Tauberbischofsheim 3 6 23 19 0.500 4 Q

13 GER POPOV Anna - Sophia TG Biberach 3 6 26 23 0.500 3 Q

14 GER KRAFT Vivian TSG Weinheim 3 6 25 22 0.500 3 Q

15 GER KELLNER Helena KTF Luitpold München 3 6 22 19 0.500 3 Q

16 GER AUTHIER Marie-Hélène KTF Luitpold München 3 6 21 21 0.500 0 Q

17 GER MAYER Cecile Quernheimer FC 3 6 19 23 0.500 -4 Q

18 GER FUDERHOLZ Clara FC Fürth 3 6 16 24 0.500 -8 Q

19 GER TRUNZER Hannah TSV Neu-Ulm 2 6 13 28 0.333 -15 Q

20 GER KETZER Alina TSV Neu-Ulm 1 6 19 29 0.167 -10 Q

21 GER FUßY Sarah Freiburger TS 1 6 16 28 0.167 -12 Q

22 GER STIRNWEIS Isabelle TSV Trudering 1 6 14 28 0.167 -14 Q

23 GER TEUFEL Pina TG Tuttlingen 1 6 12 26 0.167 -14 Q

24 GER ABILGAARD Lynn Darmstädter FC 1 6 12 27 0.167 -15 Q

25 GER MERZ Milene SC Korb 1 6 12 28 0.167 -16 Q

26 GER LACROIX Amalia TSV Ottobrunn 1 6 7 25 0.167 -18 Q

27 GER SCHNORR Friederike MTV Stuttgart 0 6 10 30 0.000 -20 Q

28 GER KELLER Madeleine TV Cannstatt 0 6 8 30 0.000 -22 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 6 6 30 5 1.000 25

2 JPN GOTO Yui WÜ MTV Stuttgart 6 6 30 10 1.000 20

3 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 6 6 30 12 1.000 18

4 GER HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus 5 6 28 9 0.833 19

5 GER FELLMANN Emelie BY TSV Neu-Ulm 5 6 28 12 0.833 16

6 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 5 6 29 15 0.833 14

7 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 5 6 28 17 0.833 11

8 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 4 6 26 14 0.667 12

9 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 4 6 24 14 0.667 10

10 GER ORLENKO Maria Elena BY TSV Ottobrunn 4 6 27 18 0.667 9

11 GER RICCIARDI Amira BY TV Feldkirchen 4 6 21 20 0.667 1

12 GER MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim 3 6 23 19 0.500 4

13 GER POPOV Anna - Sophia WÜ TG Biberach 3 6 26 23 0.500 3

14 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 3 6 25 22 0.500 3

15 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 3 6 22 19 0.500 3

16 GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 3 6 21 21 0.500 0

17 GER MAYER Cecile WE Quernheimer FC 3 6 19 23 0.500 -4

18 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 3 6 16 24 0.500 -8

19 GER TRUNZER Hannah BY TSV Neu-Ulm 2 6 13 28 0.333 -15

20 GER KETZER Alina BY TSV Neu-Ulm 1 6 19 29 0.167 -10

21 GER FUßY Sarah BS Freiburger TS 1 6 16 28 0.167 -12

22 GER STIRNWEIS Isabelle BY TSV Trudering 1 6 14 28 0.167 -14

23 GER TEUFEL Pina WÜ TG Tuttlingen 1 6 12 26 0.167 -14

24 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 1 6 12 27 0.167 -15

25 GER MERZ Milene WÜ SC Korb 1 6 12 28 0.167 -16

26 GER LACROIX Amalia BY TSV Ottobrunn 1 6 7 25 0.167 -18

27 GER SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart 0 6 10 30 0.000 -20

28 GER KELLER Madeleine WÜ TV Cannstatt 0 6 8 30 0.000 -22
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

1
UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER  

32 *** Freilos ***  

 

  Bahn 10

17
MAYER Cecile
WE Quernheimer FC

GER   V

16
AUTHIER Marie-Hélène
BY KTF Luitpold München

GER   13

  R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

  Bahn 9

9
KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

24
ABILGAARD Lynn
HE Darmstädter FC

GER   3

  R: MARINO Salvatore (GER)

  Bahn 8

25
MERZ Milene
WÜ SC Korb

GER   5

8
BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   V

  R: MÜLLER Len (GER)

  Bahn 7

5
FELLMANN Emelie
BY TSV Neu-Ulm

GER   0

28
KELLER Madeleine
WÜ TV Cannstatt

GER   A

  R: WUNDLING Ivo (GER)

  Bahn 6

21
FUßY Sarah
BS Freiburger TS

GER   2

12
MERT Buket
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

  R: VON RITTER Anselm (GER)

  Bahn 5

13
POPOV Anna - Sophia
WÜ TG Biberach

GER   V

20
KETZER Alina
BY TSV Neu-Ulm

GER   6

  R: STRAUB Jona (GER)

 

29 *** Freilos ***  

4
HASSINGER Sophie
BR FSC Cottbus

GER  

 

Bahn 6

UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

MAYER Cecile (17)
WE Quernheimer FC

GER   3

R: SCHNEIDER David (GER)

Bahn 8

KLOSTERMANN Emma
BY KTF Luitpold München

GER   V

BORTA Swantje
WÜ TG Biberach

GER   12

R: POSGAY Zsofia (GER)

Bahn 7

FELLMANN Emelie
BY TSV Neu-Ulm

GER   7

MERT Buket
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: MARINO Salvatore (GER)

Bahn 9

POPOV Anna - Sophia
WÜ TG Biberach

GER   4

HASSINGER Sophie
BR FSC Cottbus

GER   V

R: WUNDLING Ivo (GER)

Bahn 9

UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

KLOSTERMANN Emma (9)
BY KTF Luitpold München

GER   4

R: VON RITTER Anselm (GER)

Bahn 7

MERT Buket (12)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   13

HASSINGER Sophie
BR FSC Cottbus

GER   V

R: KÜHNER Ludwig (GER)
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A | 32er Tableau B | 16er Tableau H | 8er Tableau  
 

3
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER  

30 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

19
TRUNZER Hannah
BY TSV Neu-Ulm

GER   V

14
KRAFT Vivian
BN TSG Weinheim

GER   5

  R: POSGAY Zsofia (GER)

  Bahn 3

11
RICCIARDI Amira
BY TV Feldkirchen

GER   V

22
STIRNWEIS Isabelle
BY TSV Trudering

GER   7

  R: SCHNEIDER David (GER)

  Bahn 1

27
SCHNORR Friederike
WÜ MTV Stuttgart

GER   6

6
SCHMIDT Vanessa
WÜ SC Korb

GER   V

  R: KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 2

7
KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   V

26
LACROIX Amalia
BY TSV Ottobrunn

GER   5

  R: SCHWANHÄUSSER Gernot (GER)

  Bahn 6

23
TEUFEL Pina
WÜ TG Tuttlingen

GER   4

10
ORLENKO Maria Elena
BY TSV Ottobrunn

GER   V

  R: MÄRKLE Felix (GER)

  Bahn 1

15
KELLNER Helena
BY KTF Luitpold München

GER   11

18
FUDERHOLZ Clara
BY FC Fürth

GER   V 12

  R: VON RITTER Anselm (GER)

 

31 *** Freilos ***  

2
GOTO Yui
WÜ MTV Stuttgart

JPN  

 

Bahn 10

WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

TRUNZER Hannah (19)
BY TSV Neu-Ulm

GER   4

R: KIECKBUSCH Jacob (GER)

Bahn 3

RICCIARDI Amira
BY TV Feldkirchen

GER   9

SCHMIDT Vanessa
WÜ SC Korb

GER   V

R: MÄRKLE Felix (GER)

Bahn 2

KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   V 10

ORLENKO Maria Elena
BY TSV Ottobrunn

GER   6

R: MÜLLER Len (GER)

Bahn 4

FUDERHOLZ Clara (18)
BY FC Fürth

GER   2

GOTO Yui
WÜ MTV Stuttgart

JPN   V

R: KÜHNER Ludwig (GER)

Bahn 10

WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

SCHMIDT Vanessa
WÜ SC Korb

GER   9

R: MARINO Salvatore (GER)

Bahn 8

KRAFT Maja
BN TSG Weinheim

GER   10

GOTO Yui
WÜ MTV Stuttgart

JPN   V

R: WUNDLING Ivo (GER)
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  I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 9

1
UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER   V

4
HASSINGER Sophie
BR FSC Cottbus

GER   9

  R: KÜHNER Ludwig (GER)

  Bahn 10

3
WEIGAND Sara Marie
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

2
GOTO Yui
WÜ MTV Stuttgart

JPN   7

  R: VON RITTER Anselm (GER)

Bahn 9

UMLAUF Mara Anneke
WÜ PSV Stuttgart

GER   11

WEIGAND Sara Marie (3)
BN FC Tauberbischofsheim

GER   V

R: VON RITTER Anselm (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

2 GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007

3 GER HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus 2007

3 JPN GOTO Yui WÜ MTV Stuttgart 2007

8er Tableau

5 GER SCHMIDT Vanessa WÜ SC Korb 2008

6 GER KRAFT Maja BN TSG Weinheim 2007

7 GER KLOSTERMANN Emma BY KTF Luitpold München 2009

8 GER MERT Buket BN FC Tauberbischofsheim 2007

16er Tableau

9 GER FELLMANN Emelie BY TSV Neu-Ulm 2007

10 GER BORTA Swantje WÜ TG Biberach 2008

11 GER ORLENKO Maria Elena BY TSV Ottobrunn 2007

12 GER RICCIARDI Amira BY TV Feldkirchen 2007

13 GER POPOV Anna - Sophia WÜ TG Biberach 2008

14 GER MAYER Cecile WE Quernheimer FC 2008

15 GER FUDERHOLZ Clara BY FC Fürth 2008

16 GER TRUNZER Hannah BY TSV Neu-Ulm 2008

32er Tableau

17 GER KRAFT Vivian BN TSG Weinheim 2009

18 GER KELLNER Helena BY KTF Luitpold München 2010

19 GER AUTHIER Marie-Hélène BY KTF Luitpold München 2009

20 GER KETZER Alina BY TSV Neu-Ulm 2007

21 GER FUßY Sarah BS Freiburger TS 2008

22 GER STIRNWEIS Isabelle BY TSV Trudering 2007

23 GER TEUFEL Pina WÜ TG Tuttlingen 2007

24 GER ABILGAARD Lynn HE Darmstädter FC 2009

25 GER MERZ Milene WÜ SC Korb 2007

26 GER LACROIX Amalia BY TSV Ottobrunn 2008

27 GER SCHNORR Friederike WÜ MTV Stuttgart 2008

28 MED GER KELLER Madeleine (Direktausscheidung) WÜ TV Cannstatt 2007
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name Pools A B H I K Ref Vid Ass

GER E WUNDLING Ivo 1 1 1 1 4 0 0

D SCHNEIDER David 1 1 2 0 0

E SCHWANHÄUSSER Gernot 1 1 2 0 0

E KIECKBUSCH Jacob 1 1 2 0 0

CN KÜHNER Ludwig 1 1 1 1 4 0 0

D MÄRKLE Felix 1 1 2 0 0

CN MERKERT Mona Lisa 0 0 0

D REIBETANZ Victor 0 0 0

CN SCHERER Sandra 0 0 0

CN VON RITTER Anselm 1 2 1 1 1 6 0 0

10 Kampfrichtende
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Medaillengewinner

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER WEIGAND Sara Marie BN FC Tauberbischofsheim 2009

Silber GER UMLAUF Mara Anneke WÜ PSV Stuttgart 2007

Bronze JPN GOTO Yui WÜ MTV Stuttgart 2007

Bronze GER HASSINGER Sophie BR FSC Cottbus 2007


